
  

UCHWAŁA NR XII/102/25 

RADY GMINY GRÓDEK 

z dnia 13 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Gródek na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 220, 

art. 221 art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 194.320,05 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 269.570,05 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Dochody budżetu wynoszą 50.095.091,07 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 38.722.983,40 zł; 

2) majątkowe w wysokości 11.372.107,67 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 3. Wydatki budżetu wynoszą 51.393.119,23 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 37.308.254,83 zł; 

2) majątkowe w wysokości 14.084.864,40 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2025 określa załącznik Nr 3. 

§ 5. 1. Deficyt budżetu w wysokości 1.298.028,16 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) przychodów pochodzących ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie z dnia 

26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w kwocie 33.942 zł; 

2) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 505.038,18 zł; 

3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych w kwocie 759.047,98 zł. 

§ 6. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 2.041.028,16 zł oraz łączną kwotę rozchodów 

budżetu w wysokości 743.000 zł określa załącznik Nr 4. 

§ 7. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy określa załącznik Nr 5. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gródek. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Monika Ratyńska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 18 czerwca 2025 r.

Poz. 2851



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/102/25 

Rady Gminy Gródek 

z dnia 13 czerwca 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW NA 2025 r. 

Rodzaj zadania:    Poroz. z AR       

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:    Poroz. z JST       

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 3 832 750,00 0,00 0,00 3 832 750,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:    Własne       

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 750   Administracja publiczna 2 000,00 0,00 9 360,00 11 360,00 

 
 75023  

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
2 000,00 0,00 9 360,00 11 360,00 

 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów  

o podobnym charakterze 

0,00 0,00 9 360,00 9 360,00 

 801   Oświata i wychowanie 678 016,00 0,00 11 924,00 689 940,00 

  80104  Przedszkola 69 381,00 0,00 1 100,00 70 481,00 

 
  0960 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów  

i darowizn w postaci pieniężnej 
0,00 0,00 1 100,00 1 100,00 

  80195  Pozostała działalność 261 074,00 0,00 10 824,00 271 898,00 

 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 10 824,00 10 824,00 

 852   Pomoc społeczna 1 244 230,40 0,00 138 206,00 1 382 436,40 

 
 85228  

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
54 300,00 0,00 90 000,00 144 300,00 

   0830 Wpływy z usług 54 000,00 0,00 90 000,00 144 000,00 

  85230  Pomoc w zakresie dożywiania 40 844,00 0,00 48 206,00 89 050,00 

 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

40 844,00 0,00 48 206,00 89 050,00 

 855   Rodzina 65 889,20 0,00 5 700,00 71 589,20 

 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie  

z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

z ubezpieczenia społecznego 

31 000,00 0,00 5 700,00 36 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2851



 
  0940 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 
10 000,00 0,00 5 700,00 15 700,00 

 
900   

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
2 312 904,00 0,00 28 250,00 2 341 154,00 

 
 90005  

Ochrona powietrza atmosferycznego  

i klimatu 
10 000,00 0,00 20 250,00 30 250,00 

 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

10 000,00 0,00 20 250,00 30 250,00 

  90095  Pozostała działalność 271 400,00 0,00 8 000,00 279 400,00 

 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 

 bieżące razem: 34 829 239,25 0,00 193 440,00 35 022 679,25 

  w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

708 574,79 0,00 0,00 708 574,79 

 majątkowe 

 
754   

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
328 896,00 -54 792,00 0,00 274 104,00 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 328 896,00 -54 792,00 0,00 274 104,00 

 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

328 896,00 -54 792,00 0,00 274 104,00 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 495 000,00 0,00 29 750,00 524 750,00 

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 29 750,00 29 750,00 

 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 29 750,00 29 750,00 

 majątkowe razem: 7 564 399,67 -54 792,00 29 750,00 7 539 357,67 

  w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

589 179,67 -54 792,00 0,00 534 387,67 

Rodzaj zadania:    Zlecone       

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 

751   

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

117 778,00 0,00 1 050,00 118 828,00 

 
 75107  

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej 
116 670,00 0,00 1 050,00 117 720,00 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

116 670,00 0,00 1 050,00 117 720,00 

 801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 24 872,05 24 872,05 

 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

0,00 0,00 24 872,05 24 872,05 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

0,00 0,00 24 298,61 24 298,61 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2851



 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 

0,00 0,00 573,44 573,44 

 bieżące razem: 3 459 382,10 0,00 25 922,05 3 485 304,15 

  w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 49 900 771,02 -54 792,00 249 112,05 50 095 091,07 

  w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 297 754,46 -54 792,00 0,00 1 242 962,46 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2851



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/102/25 

Rady Gminy Gródek 

z dnia 13 czerwca 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA 2025 ROK 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
 o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane  
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 
poręczeń  

i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 
akcji  

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 4 485 875,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 285 875,00 4 285 875,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 545 875,00 260 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 285 875,00 4 285 875,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 4 485 875,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 285 875,00 4 285 875,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 545 875,00 260 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 285 875,00 4 285 875,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 503 472,97 217 597,97 200 000,00 0,00 200 000,00 17 597,97 0,00 0,00 0,00 0,00 4 285 875,00 4 285 875,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 563 472,97 277 597,97 200 000,00 0,00 200 000,00 77 597,97 0,00 0,00 0,00 0,00 4 285 875,00 4 285 875,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2851



Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
 i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 8 706 862,00 1 500 356,00 1 500 356,00 1 195,20 1 499 160,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 206 506,00 7 206 506,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 646 862,00 1 440 356,00 1 440 356,00 1 195,20 1 439 160,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 206 506,00 7 206 506,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 7 732 780,80 526 274,80 526 274,80 0,00 526 274,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 206 506,00 7 206 506,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 672 780,80 466 274,80 466 274,80 0,00 466 274,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 206 506,00 7 206 506,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 148 992,00 148 992,00 148 992,00 0,00 148 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 88 992,00 88 992,00 88 992,00 0,00 88 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

630   Turystyka 

przed zmianą 3 478,00 3 478,00 3 478,00 3 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -678,00 -678,00 -678,00 -678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 63003  
Zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki 

przed zmianą 3 478,00 3 478,00 3 478,00 3 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -678,00 -678,00 -678,00 -678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 478,00 478,00 478,00 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -478,00 -478,00 -478,00 -478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 1 058 963,00 1 028 963,00 1 028 963,00 23 090,00 1 005 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -114,64 -114,64 -114,64 0,00 -114,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 058 848,36 1 028 848,36 1 028 848,36 23 090,00 1 005 758,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami  
i nieruchomościami 

przed zmianą 874 005,00 864 005,00 864 005,00 9 000,00 855 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -114,64 -114,64 -114,64 0,00 -114,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 873 890,36 863 890,36 863 890,36 9 000,00 854 890,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4530 
Podatek od towarów i usług 
(VAT). 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -114,64 -114,64 -114,64 0,00 -114,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 885,36 49 885,36 49 885,36 0,00 49 885,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 3 665 289,16 3 654 289,16 3 344 689,16 2 546 841,16 797 848,00 0,00 309 600,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 300,00 -4 300,00 -4 300,00 0,00 -4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 660,00 9 360,00 9 360,00 0,00 9 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 674 649,16 3 659 349,16 3 349 749,16 2 546 841,16 802 908,00 0,00 309 600,00 0,00 0,00 0,00 15 300,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2851



 75022  
Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 239 311,00 228 311,00 26 711,00 0,00 26 711,00 0,00 201 600,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 300,00 -4 300,00 -4 300,00 0,00 -4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 239 311,00 224 011,00 22 411,00 0,00 22 411,00 0,00 201 600,00 0,00 0,00 0,00 15 300,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 300,00 -4 300,00 -4 300,00 0,00 -4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 300,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 2 953 031,16 2 953 031,16 2 938 031,16 2 534 841,16 403 190,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 360,00 9 360,00 9 360,00 0,00 9 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 962 391,16 2 962 391,16 2 947 391,16 2 534 841,16 412 550,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 360,00 9 360,00 9 360,00 0,00 9 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 360,00 22 360,00 22 360,00 0,00 22 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne  
i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 150 903,00 708 783,00 519 881,00 269 562,00 250 319,00 0,00 63 851,00 125 051,00 0,00 0,00 442 120,00 442 120,00 411 120,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -72 065,00 -3 574,00 -3 574,00 -3 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -68 491,00 -68 491,00 -68 491,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 699,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 699,00 18 699,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 099 537,00 707 209,00 518 307,00 265 988,00 252 319,00 0,00 63 851,00 125 051,00 0,00 0,00 392 328,00 392 328,00 342 629,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 1 030 089,00 598 969,00 410 067,00 229 604,00 180 463,00 0,00 63 851,00 125 051,00 0,00 0,00 431 120,00 431 120,00 411 120,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -72 065,00 -3 574,00 -3 574,00 -3 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -68 491,00 -68 491,00 -68 491,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 699,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 699,00 13 699,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 973 723,00 597 395,00 408 493,00 226 030,00 182 463,00 0,00 63 851,00 125 051,00 0,00 0,00 376 328,00 376 328,00 342 629,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 181 478,00 181 478,00 181 478,00 181 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 574,00 -3 574,00 -3 574,00 -3 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 177 904,00 177 904,00 177 904,00 177 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 81 500,00 81 500,00 81 500,00 0,00 81 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 83 500,00 83 500,00 83 500,00 0,00 83 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 699,00 13 699,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 699,00 13 699,00 0,00 0,00 0,00 

  6067 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 328 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 328 896,00 328 896,00 328 896,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -54 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -54 792,00 -54 792,00 -54 792,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 274 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 274 104,00 274 104,00 274 104,00 0,00 0,00 

  6069 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 82 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 224,00 82 224,00 82 224,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 699,00 -13 699,00 -13 699,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 68 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 525,00 68 525,00 68 525,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 

przed zmianą 61 656,00 50 656,00 50 656,00 0,00 50 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66 656,00 50 656,00 50 656,00 0,00 50 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2851



  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 13 683 150,52 13 134 715,12 10 922 631,12 8 503 942,20 2 418 688,92 1 570 337,00 381 673,00 260 074,00 0,00 0,00 548 435,40 548 435,40 13 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 900,00 -20 900,00 -20 900,00 -14 900,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 824,00 32 824,00 32 824,00 4 900,00 27 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 695 074,52 13 146 639,12 10 934 555,12 8 493 942,20 2 440 612,92 1 570 337,00 381 673,00 260 074,00 0,00 0,00 548 435,40 548 435,40 13 000,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 6 316 264,88 6 016 264,88 4 760 388,88 4 085 161,96 675 226,92 1 065 876,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 900,00 -4 900,00 -4 900,00 -4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 900,00 4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 316 264,88 6 016 264,88 4 760 388,88 4 085 161,96 675 226,92 1 065 876,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 62 000,00 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 900,00 -4 900,00 -4 900,00 -4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 57 100,00 57 100,00 57 100,00 57 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 900,00 4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 900,00 9 900,00 9 900,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 2 837 365,39 2 700 705,39 2 636 264,39 2 041 763,39 594 501,00 0,00 64 441,00 0,00 0,00 0,00 136 660,00 136 660,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 838 465,39 2 701 805,39 2 637 364,39 2 041 763,39 595 601,00 0,00 64 441,00 0,00 0,00 0,00 136 660,00 136 660,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 48 629,00 48 629,00 48 629,00 0,00 48 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 729,00 49 729,00 49 729,00 0,00 49 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

przed zmianą 36 543,00 36 543,00 36 543,00 0,00 36 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 543,00 36 543,00 36 543,00 0,00 36 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki  
i metod pracy dla dzieci  
i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 1 310 667,00 1 310 667,00 876 038,04 817 118,04 58 920,00 359 461,00 75 167,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 310 667,00 1 310 667,00 876 038,04 807 118,04 68 920,00 359 461,00 75 167,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 605 518,04 605 518,04 605 518,04 605 518,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 595 518,04 595 518,04 595 518,04 595 518,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2851



 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 458 052,40 371 277,00 111 203,00 1 500,00 109 703,00 0,00 0,00 260 074,00 0,00 0,00 86 775,40 86 775,40 13 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 824,00 10 824,00 10 824,00 0,00 10 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 468 876,40 382 101,00 122 027,00 1 500,00 120 527,00 0,00 0,00 260 074,00 0,00 0,00 86 775,40 86 775,40 13 000,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 3 990,00 3 990,00 3 990,00 0,00 3 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 824,00 10 824,00 10 824,00 0,00 10 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 814,00 14 814,00 14 814,00 0,00 14 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 4 180 541,40 4 180 541,40 2 943 097,40 1 504 080,40 1 439 017,00 0,00 1 237 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 138 884,00 138 884,00 90 678,00 0,00 90 678,00 0,00 48 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 319 425,40 4 319 425,40 3 033 775,40 1 504 080,40 1 529 695,00 0,00 1 285 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 

przed zmianą 377 900,00 377 900,00 7 900,00 0,00 7 900,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 678,00 678,00 678,00 0,00 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 378 578,00 378 578,00 8 578,00 0,00 8 578,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie  
z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa  
w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

przed zmianą 7 900,00 7 900,00 7 900,00 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 678,00 678,00 678,00 0,00 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 578,00 8 578,00 8 578,00 0,00 8 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze  
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

przed zmianą 448 855,00 448 855,00 445 455,00 376 505,00 68 950,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 538 855,00 538 855,00 535 455,00 376 505,00 158 950,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 

przed zmianą 95 844,00 95 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 48 206,00 48 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 144 050,00 144 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 95 844,00 95 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 48 206,00 48 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 144 050,00 144 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

przed zmianą 464 407,00 464 407,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 462 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 466 407,00 466 407,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 462 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85311  
Rehabilitacja zawodowa  
i społeczna osób 

niepełnosprawnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone  
w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2851



855   Rodzina 

przed zmianą 343 804,20 343 804,20 253 104,20 133 086,20 120 018,00 90 000,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 349 504,20 349 504,20 258 804,20 133 086,20 125 718,00 90 000,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne  
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 56 255,00 56 255,00 56 255,00 28 581,00 27 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 955,00 61 955,00 61 955,00 28 581,00 33 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie  
z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa  
w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 700,00 15 700,00 15 700,00 0,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 3 933 965,00 3 891 465,00 3 833 765,00 641 154,00 3 192 611,00 0,00 5 700,00 52 000,00 0,00 0,00 42 500,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 250,00 28 250,00 28 250,00 0,00 28 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 962 215,00 3 919 715,00 3 862 015,00 641 154,00 3 220 861,00 0,00 5 700,00 52 000,00 0,00 0,00 42 500,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 

przed zmianą 77 600,00 77 600,00 77 600,00 0,00 77 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 400,00 17 400,00 17 400,00 0,00 17 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 54 600,00 54 600,00 54 600,00 0,00 54 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 400,00 17 400,00 17 400,00 0,00 17 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 28 400,00 28 400,00 28 400,00 0,00 28 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 850,00 2 850,00 2 850,00 0,00 2 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 250,00 31 250,00 31 250,00 0,00 31 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 27 400,00 27 400,00 27 400,00 0,00 27 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 850,00 2 850,00 2 850,00 0,00 2 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 250,00 30 250,00 30 250,00 0,00 30 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 517 248,00 517 248,00 463 248,00 125 678,00 337 570,00 0,00 2 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 525 248,00 525 248,00 471 248,00 125 678,00 345 570,00 0,00 2 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 69 709,00 69 709,00 69 709,00 0,00 69 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 77 709,00 77 709,00 77 709,00 0,00 77 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 2 022 510,00 1 330 510,00 30 000,00 15 000,00 15 000,00 1 300 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 692 000,00 692 000,00 300 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 082 510,00 1 330 510,00 30 000,00 15 000,00 15 000,00 1 300 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 752 000,00 752 000,00 300 000,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 957 000,00 865 000,00 0,00 0,00 0,00 865 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 017 000,00 865 000,00 0,00 0,00 0,00 865 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 000,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 80 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 500,00 80 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 140 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 500,00 140 500,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2851



926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 429 189,00 313 189,00 188 189,00 84 867,00 103 322,00 123 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 116 000,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 574,00 41 574,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 468 763,00 311 189,00 188 189,00 84 867,00 103 322,00 121 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 157 574,00 157 574,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 

przed zmianą 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 121 000,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone  
w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

przed zmianą 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 121 000,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 574,00 41 574,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 574,00 41 574,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 574,00 41 574,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 574,00 41 574,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 43 148 138,11 33 405 230,71 26 587 175,49 14 637 879,74 11 949 295,75 3 095 847,00 2 094 476,22 1 027 732,00 0,00 600 000,00 9 742 907,40 9 742 907,40 1 035 166,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -160 057,64 -91 566,64 -89 566,64 -19 152,00 -70 414,64 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -68 491,00 -68 491,00 -68 491,00 0,00 0,00 

zwiększenie 343 591,00 219 018,00 168 812,00 4 900,00 163 912,00 2 000,00 48 206,00 0,00 0,00 0,00 124 573,00 124 573,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 331 671,47 33 532 682,07 26 666 420,85 14 623 627,74 12 042 793,11 3 095 847,00 2 142 682,22 1 027 732,00 0,00 600 000,00 9 798 989,40 9 798 989,40 966 675,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

751   

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli  
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 117 778,00 117 778,00 50 878,00 38 589,12 12 288,88 0,00 66 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 105,58 -3 105,58 -3 105,58 -2 370,00 -735,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 155,58 4 155,58 3 105,58 3 105,58 0,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 118 828,00 118 828,00 50 878,00 39 324,70 11 553,30 0,00 67 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75107  
Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej 

przed zmianą 116 670,00 116 670,00 49 770,00 37 481,12 12 288,88 0,00 66 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 105,58 -3 105,58 -3 105,58 -2 370,00 -735,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 155,58 4 155,58 3 105,58 3 105,58 0,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 117 720,00 117 720,00 49 770,00 38 216,70 11 553,30 0,00 67 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 66 900,00 66 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 050,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 67 950,00 67 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 18 283,00 18 283,00 18 283,00 18 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 370,00 2 370,00 2 370,00 2 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 653,00 20 653,00 20 653,00 20 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2851



  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 5 371,58 5 371,58 5 371,58 5 371,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 128,70 128,70 128,70 128,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 500,28 5 500,28 5 500,28 5 500,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 642,79 642,79 642,79 642,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 606,88 606,88 606,88 606,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 249,67 1 249,67 1 249,67 1 249,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 13 170,00 13 170,00 13 170,00 13 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 370,00 -2 370,00 -2 370,00 -2 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 800,00 10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 6 590,68 6 590,68 6 590,68 0,00 6 590,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -606,88 -606,88 -606,88 0,00 -606,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 983,80 5 983,80 5 983,80 0,00 5 983,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 393,20 393,20 393,20 0,00 393,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -128,70 -128,70 -128,70 0,00 -128,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 264,50 264,50 264,50 0,00 264,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 19 205,00 19 205,00 15 277,71 15 277,71 0,00 3 927,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 986,69 24 986,69 10 254,58 353,66 9 900,92 5 583,69 9 148,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 191,69 44 191,69 25 532,29 15 631,37 9 900,92 9 510,98 9 148,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 15 277,71 15 277,71 15 277,71 15 277,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 114,64 114,64 114,64 114,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 392,35 15 392,35 15 392,35 15 392,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku  
z pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 15 277,71 15 277,71 15 277,71 15 277,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 114,64 114,64 114,64 114,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 392,35 15 392,35 15 392,35 15 392,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 872,05 24 872,05 10 139,94 239,02 9 900,92 5 583,69 9 148,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 872,05 24 872,05 10 139,94 239,02 9 900,92 5 583,69 9 148,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2340 

Dotacja celowa dla jednostki 
spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
bieżących związanych  

z pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 152,46 152,46 0,00 0,00 0,00 152,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 152,46 152,46 0,00 0,00 0,00 152,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 431,23 5 431,23 0,00 0,00 0,00 5 431,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 431,23 5 431,23 0,00 0,00 0,00 5 431,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3260 
Inne formy pomocy dla 
uczniów 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 148,42 9 148,42 0,00 0,00 0,00 0,00 9 148,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 148,42 9 148,42 0,00 0,00 0,00 0,00 9 148,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2851



  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34,12 34,12 34,12 34,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34,12 34,12 34,12 34,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4,90 4,90 4,90 4,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4,90 4,90 4,90 4,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3,96 3,96 3,96 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3,96 3,96 3,96 0,00 3,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych 
i książek 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 475,98 9 475,98 9 475,98 0,00 9 475,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 475,98 9 475,98 9 475,98 0,00 9 475,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 

Zakup towarów  
(w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku  
z pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 420,98 420,98 420,98 0,00 420,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 420,98 420,98 420,98 0,00 420,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 453 938,10 3 453 938,10 1 076 453,33 457 683,36 618 769,97 3 927,29 2 373 557,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 105,58 -3 105,58 -3 105,58 -2 370,00 -735,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 142,27 29 142,27 13 360,16 3 459,24 9 900,92 5 583,69 10 198,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 479 974,79 3 479 974,79 1 086 707,91 458 772,60 627 935,31 9 510,98 2 383 755,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2851



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/102/25 

Rady Gminy Gródek 

z dnia 13 czerwca 2025 r.  

Wykaz zadań i limity wydatków na zadania inwestycyjne na 2025 r. 

Lp Dział Rozdział 
Nazwa zdania 

inwestycyjnego 

Rok 

rozpoczęcia 

Wartość 

zadania 

(szacunkowa) 

Dotychczas 

poniesione 

wydatki 

Środki 

wynikające  

z planów  

na 2025 r. 

w tym (źródło finansowania): 

Jednostka 

realizująca 

zadanie 

Uwagi 
Dochody 

własne: 

Środki  

do pozyskania  

z innych źródeł 

Wolne 

środki  

z lat 

ubiegłych 

oraz 

nadwyżka 

Kredyty, 

pożyczki, 

obligacje 

1 010 01043 

Budowa sieci 

wodociągowej na ulicy 

Lawendowej w Gródku 

2024 166 494,30 16 494,30 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 
Urząd Gminy 

Gródek 
 

2 010 01043 

Budowa sieci 

wodociągowej  

na ul. Polnej w Gródku 

2025 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 
Urząd Gminy 

Gródek 
 

3 010 01043 

Budowa sieci 

wodociągowej  

i kanalizacji sanitarnej 

w ul. Michałowskiej  

w Gródku 

2025 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 
Urząd Gminy 

Gródek 
 

4 010 01043 

Budowa sieci 

wodociągowej  

i kanalizacji sanitarnej 

w ul. Lisiej  

w miejscowości 

Waliły- Stacja - 

opracowanie 

dokumentacji 

technicznej 

2025 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 
Urząd Gminy 

Gródek 
 

RAZEM 292 494,30 16 494,30 276 000,00 0,00 0,00 276 000,00 0,00   

5 010 01044 

Wykonanie podestu do 

sitopiaskownika na 

gminnej oczyszczalni 

ścieków w Gródku 

2025 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

Zakład 

Gospodarki 

Komunalnej 

w Gródku 

 

6 010 01044 

Wykonanie wentylacji 

mechanicznej  

w budynku gminnej 

oczyszczalni ścieków 

w Gródku 

2025 40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

Zakład 

Gospodarki 

Komunalnej 

w Gródku 

 

7 010 01044 

Wykonanie kanalizacji 

sanitarnej oraz studni 

rewizyjnych na terenie 

szkolnym w Załukach 

2025 12 300,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Gródek 
 

RAZEM 67 300,00 0,00 67 300,00 67 300,00 0,00 0,00 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 2851



8 600 60014 

Remont powiatowych 

dróg przygranicznych 

na terenie gminy 

Gródek 

2024 4 149 440,00 179 440,00 3 970 000,00 137 250,00 3 832 750,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Gródek 

Środki 

z Rządowego 

Funduszu 

Polski Ład: 

Program 

Inwestycji 

Strategicznych 

3.695.500 zł 

i z pomocy 

finansowej 

z Powiatu 

Białostockiego 

137.250 zł 

RAZEM 4 149 440,00 179 440,00 3 970 000,00 137 250,00 3 832 750,00 0,00 0,00   

9 600 60016 

Przebudowa drogi 

gminnej nr 105077B  

w Downiewie 

2024 2 148 551,00 37 045,00 2 111 506,00 633 451,00 1 478 055,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Gródek 

środki  

z Rządowego 

Funduszu 

Rozwoju Dróg 

10 600 60016 

Przebudowa ulicy 

Fabrycznej w Gródku 

wraz z budową nowej 

sieci kanalizacji 

sanitarnej  

i wodociągowej 

2024 5 080 100,00 165 100,00 4 915 000,00 320 856,00 4 594 144,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Gródek 

środki  

z Rządowego 

Funduszu 

Polski Ład: 

Program 

Inwestycji 

Strategicznych 

11 600 60016 

Opracowanie 

dokumentacji 

technicznej ul. Suchej 

w Wałiłach- Stacji 

2025 31 000,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Gródek 
 

12 600 60016 

Opracowanie 

dokumentacji 

technicznej 

ul.Przechodniej  

w Gródku 

2025 36 000,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Gródek 
 

13 600 60016 

Budowa chodnika  

w ul. Michałowskiej  

w Gródku 

2025 40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Gródek 
 

14 600 60016 

Opracowanie 

dokumentacji 

technicznej  

ul. Spacerowej  

w Wałiłach- Stacji 

2025 36 000,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Gródek 
 

15 600 60016 

Opracowanie 

dokumentacji 

technicznej  

ul. Kwiatowej  

w Wałiłach- Stacji 

2025 36 000,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Gródek 
 

16 600 60016 

Przebudowa ulicy 

Młynowej w Gródku 

(opracowanie 

dokumentacji 

projektowej) 

2024 27 400,00 26 400,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Gródek 
 

RAZEM 7 435 051,00 202 145,00 7 206 506,00 1 134 307,00 6 072 199,00 0,00 0,00   

17 700 70005 

Instalacja elektryczna 

na dzałce gminnej  

w Królowym Moście 

2025 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Gródek 
 

RAZEM 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 2851



18 700 70007 

Modernizacja budynku 

socjalnego  

w Grzybowcach 

2025 20 000,00 0,00 20 000,00 4 963,35 0,00 15 036,65 0,00 

Zakład 

Gospodarki 

Komunalnej 

w Gródku 

 

RAZEM 20 000,00 0,00 20 000,00 4 963,35 0,00 15 036,65 0,00   

19 720 72095 

Zakup i konfiguracja 

serwerów wraz  

z systemem 

operacyjnym -  

w ramach projektu 

CYBERBEZPIECZNY 

SAMORZĄD 

2025 127 246,00 0,00 127 246,00 8 907,16 0,00 118 338,84 0,00 
Urząd Gminy 

Gródek 

Woln e środki 

pochodzą  

z 

dofinansowania 

z EFRR  

i budżetu 

państwa 

otrzymane  

w 2024 

20 720 72095 

System operacyjny 

kompleksowego 

zbierania, analizy  

i reakcji na zdarzenia 

związane  

z bezpieczeństrwem  

w infrastrukturze IT-  

w ramach projektu 

CYBERBEZPIECZNY 

SAMORZĄD 

2025 21 771,00 0,00 21 771,00 1 523,96 0,00 20 247,04 0,00 
Urząd Gminy 

Gródek 

Wolne środki 

pochodzą  

z 

dofinansowania 

z EFRR  

i budżetu 

państwa 

otrzymane  

w 2024 

21 720 72095 

Zakup i konfiguracja 

zarządzalnych 

przełączników 

sieciowych- w ramach 

projektu 

CYBERBEZPIECZNY 

SAMORZĄD 

2025 12 500,00 0,00 12 500,00 874,99 0,00 11 625,01 0,00 
Urząd Gminy 

Gródek 

Woln e środki 

pochodzą  

z 

dofinansowania 

z EFRR  

i budżetu 

państwa 

otrzymane  

w 2024 

22 720 72095 

Zakup i konfiguracja 

systemu tworzenia  

i zarządzania kopiami 

zapasowymi oraz 

macierzami 

dyskowymi- w ramach 

projektu 

CYBERBEZPIECZNY 

SAMORZĄD 

2025 136 729,00 0,00 136 729,00 9 570,97 46 283,67 80 874,36 0,00 
Urząd Gminy 

Gródek 

Woln e środki 

pochodzą  

z 

dofinansowania 

z EFRR  

i budżetu 

państwa 

otrzymane  

w 2024 

23 720 72095 

Zakup 

oprogramowania 

antywirusowego-  

w ramach projektu 

CYBERBEZPIECZNY 

SAMORZĄD 

2025 12 800,00 0,00 12 800,00 895,99 0,00 11 904,01 0,00 
Urząd Gminy 

Gródek 

Woln e środki 

pochodzą  

z 

dofinansowania 

z EFRR  

i budżetu 

państwa 

otrzymane  

w 2024  

w 72095.6257 

kwota 

204.111,48 zł 

72095.6259 

kwota 

38.877,78 zł 

RAZEM: 311 046,00 0,00 311 046,00 21 773,07 46 283,67 242 989,26 0,00   

24 750 75022 

Zakup systemu 

konferencyjnego na 

potrzeby sesji i komisji 

Rady Gminy Gródek 

2025 15 300,00 0,00 15 300,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Gródek 
 

RAZEM 15 300,00 0,00 15 300,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 2851



25 754 75412 

Zakup lekkiego 

samochodu gaśniczego 

na potrzeby OSP 

Gródek w ramach 

realizacji projektu 

WSPÓLNE 

DZIAŁANIA  

W CELU OCHRONY 

LASÓW NA 

POGRANICZU 

LITEWSKO- 

POLSKIM 

2024 356 328,00 0,00 356 328,00 82 224,00 274 104,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Gródek 

środki  

z Programu 

Interreg Litwa- 

Polska  

2021-2027 

26 754 75412 
Ogrodzenie terenu przy 

budynku OSP Załuki 
2025 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy 

Gródek 
 

RAZEM 376 328,00 0,00 376 328,00 102 224,00 274 104,00 0,00 0,00   

27 754 75495 
Rozbudowa 

monitoringu gminnego 
2025 16 000,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy 

Gródek 
 

RAZEM 16 000,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00   

28 801 80101 

Klimatyzacja w salach 

komputerowych  

i zapleczach  

z infrastrukturą 

komputerową  

2025 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

Szkoła 

Podstawowa 

w Gródku 

 

29 801 80101 

Modernizacja dachu na 

budynku Szkoły 

Podstawowej  

w Gródku 

2025 250 000,00 0,00 250 000,00 50 000,00 200 000,00 0,00 0,00 

Szkoła 

Podstawowa 

w Gródku 

środki do 

pozyskania  

z Funduszu 

Wsparcia Gmin 

i Powiatów 

(UMWP) 

RAZEM 300 000,00 0,00 300 000,00 100 000,00 200 000,00 0,00 0,00   

30 801 80104 
Zakup zabawek na plac 

zabaw przedszkola  
2025 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

Przedszkole 

Samorządowe 

w Gródku 

 

31 801 80104 

Adapatacja  

i przebudowa 

pomieszczeń USC na 

potrzeby Przedszkola 

Samorządowego  

w Gródku 

2024 90 295,00 20 295,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Gródek 
 

32 801 80104 

Poprawa efektywności 

energetycznej 

Przedszkola 

Samorządowego  

w Gródku 

(opracowanie audytów 

energetycznych  

i dokumentacji 

aplikacyjnej) 

2024 60 460,00 8 800,00 51 660,00 51 660,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Gródek 
 

RAZEM 165 755,00 29 095,00 136 660,00 136 660,00 0,00 0,00 0,00   

33 801 80148 
Zakup kotła 

warzelnego 200 l 
2025 25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

Szkoła 

Podstawowa 

w Gródku 

 

RAZEM 25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 2851



34 801 80195 

Poprawa bhp w 

szczególności stanu 

oświetlenia w Szkole 

Podstawowej  

im. Partyzantów Braci 

Michała i Aleksandra 

Chrzanowski  

w Gródku 

2025 73 775,40 0,00 73 775,40 14 754,40 59 021,00 0,00 0,00 

Szkoła 

Podstawowa 

w Gródku 

środki  

w ramach 

dofinansowania 

z Zakładu 

Ubezpieczeń 

Społecznych 

35 801 80195 

Zakup kabiny SI do 

prowadzenia zajęć  

z integracji 

sensorycznej 

2025 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 

Przedszkole 

Samorządowe 

w Gródku 

środki  

w ramach 

dofinansowania 

projektu 

„Aktywny 

Przedszkolak” 

w ramach 

programu 

Fundusze 

Europejskie dla 

Podlaskiego na 

lata 2021- 2027 

RAZEM 86 775,40 0,00 86 775,40 14 754,40 72 021,00 0,00 0,00   

36 900 90015 

Opracowanie 

dokumentacji 

projektowej 

oświetlenia ulicznego 

w miejscowości 

Sofipol 

2025 7 500,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Gródek 
 

RAZEM  7 500,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00   

37 921 92109 

Instalacja alarmowa  

w budynku Gminnego 

Centrum Kultury  

w Gródku 

2025 17 000,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Gródek 
 

38 921 92109 

Wzmocnienie 

efektywności 

energetycznej 

Gminnego Centrum 

Kultury w Gródku 

2025 63 500,00 0,00 63 500,00 0,00 0,00 63 500,00 0,00 
Urząd Gminy 

Gródek 
 

39 921 92109 

Integracja 

mieszkańców sołectwa 

Bielewicze poprzez 

modernizację świetlicy 

wiejskiej 

2025 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 29 750,00 30 250,00 0,00 
Urząd Gminy 

Gródek 

środki do 

pozyskania  

w ramach 

Programu 

odnowy wsi 

województwa 

podlaskiego- 

Kreatywna 

Wieś (UMWP) 

RAZEM 140 500,00 0,00 140 500,00 17 000,00 29 750,00 93 750,00 0,00   

40 921 92195 

Budowa pięciu wiat 

rekreacyjnych  

w miejscowościach na 

terenie gminy Gródek 

2025 300 000,00 0,00 300 000,00 12 727,93 201 000,00 86 272,07 0,00 
Urząd Gminy 

Gródek 

środki do 

pozyskania  

z budżetu Unii 

Europejskiej  

w ramach LGD 

Puszcza 

Knyszyńska 

RAZEM  300 000,00 0,00 300 000,00 12 727,93 201 000,00 86 272,07 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 2851



41 926 92601 

Wsparcie rozwoju 

sportu poprzez 

modernizację budynku 

socjalnego i budowę 

trybun przy stadionie 

piłkarskim  

w Zarzeczanach 

2024 500 000,00 400 000,00 100 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Gródek 

środki do 

pozyskania  

z Funduszu 

Wsparcia Gmin 

i Powiatów 

(UMWP) 

42 926 92601 

Wsparcie aktywności 

fizycznej dzieci  

i młodzieży poprzez 

modernizację boiska 

sportowego przy 

Szkole Podstawowej  

w Gródku 

2025 716 000,00 0,00 16 000,00 11 000,00 0,00 5 000,00 0,00 
Urząd Gminy 

Gródek 
 

RAZEM 1 216 000,00 400 000,00 116 000,00 61 000,00 50 000,00 5 000,00 0,00   

43 926 92695 

Zakup zabawek na plac 

zabaw nad zalewem  

w Zarzeczanach 

2025 41 574,00 0,00 41 574,00 1 574,00 0,00 40 000,00 0,00 
Urząd Gminy 

Gródek 
 

 41 574,00 0,00 41 574,00 1 574,00 0,00 40 000,00 0,00   

OGÓŁEM: 14 976 063,70 827 174,30 13 422 489,40 1 885 333,75 10 778 107,67 759 047,98 0,00   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 2851



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/102/25 

Rady Gminy Gródek 

z dnia 13 czerwca 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.  

    

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

Kwota 
§ 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  2 041 028,16 

1 

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów  

i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 33 942,00 

2 

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego  

z udziałem tych środków 

906 505 038,18 

3 
Wolne środki, o których mowa w art. 217  

ust. 2 pkt 6 ustawy 
950 872 047,98 

4 
Przychody z zaciągniętych pożyczek  

i kredytów na rynku krajowym 
952 630 000,00 

Rozchody ogółem:  743 000,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek  

i kredytów 
992 223 000,00 

2 Wykup innych papierów wartościowych 982 520 000,00 

    

W kwocie przychodów znajdują się środki otrzymane w 2024 roku w ramach projektu „Cyberbezpieczny 

Samorząd” ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego i Budżetu Państwa w klasyfikacjach 

72095 § 2057 kwota 84.126,12 zł, 72095 § 2059 kwota 16.023,78 zł, 72095 § 6257 kwota 204.111.48 zł  

i 72095 § 6259 kwota 38.877,78 zł.  

W kwocie przychodów znajdują się środki otrzymane w 2024 roku w ramach projektu „Program teleopieki 

domowej- program wsparcia polityki senioralnej” ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

i Budżetu Państwa w klasyfikacjach 85395 § 2057 kwota 144.857,02 zł, 85395 § 2059 kwota 17.042,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 2851



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XII/102/25 

Rady Gminy Gródek 

z dnia 13 czerwca 2025 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY  

W 2025 r. 
Dla jednostek sektora finansów publicznych 

Lp Rozdział Podmiot dotowany lub nazwa zadania Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1 60014 

Powiat Białostocki na zadanie bieżące  

pn. „Remont drogi powiatowej Nr 1448B na 
odcinku Podozierany - granica Gminy 

Michałowo (gm. Gródek)” 

60 000,00   

2 60014 

Powiat Białostocki na zadanie inwestycyjne  

„Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej  

Nr 1438B Załuki- Kondycja- Borki wraz  

z budową mostu przez rz. Słoja k/m Kondycja 

(gm. Gródek) 

315 875,00   

3 85311 

Powiat Białostocki na zadanie bieżące Powiatu 

w zakresie dofinansowania rehabilitacji 

zawodowej i społecznej osób 
niepełnosprawnych 

17 597,97   

4 92109 Gminne Centrum Kultury w Gródku  865 000,00  

5 92109 

Gminne Centrum Kultury w Gródku na wkład 

własny w realizację zadania pn. „Utworzenie 

Izby Pamięci w Gminnym Centrum Kultury  
w Gródku- etap 2” 

11 500,00   

6 92116 Biblioteka Publiczna w Gródku  428 510,00  

RAZEM 404 972,97 1 293 510,00 0,00 

Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp Rozdział Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1 80101 
Stowarzyszenie „Załuki Nad Supraślą” na 
prowadzenie Niepublicznej Szkoły Podstawowej 

w Załukach 
 1 065 876,00  

2 80103 

Stowarzyszenie „Załuki Nad Supraślą” na 

prowadzenie Oddziału Przedszkolnego  
w Niepublicznej Szkole Podstawowej  

w Załukach 

 145 000,00  

3 80103 

Stowarzyszenie „Załuki Nad Supraślą” na 
prowadzenie Oddziału Przedszkolnego  

w Niepublicznej Szkole Podstawowej  

w Załukach, środki pochodzące z Funduszu 
Pomocy z tytułu wsparcia w realizacji 

dodatkowych zadań oświatowych związanych  

z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy 

 3 927,29  

4 80150 

Stowarzyszenie „Załuki Nad Supraślą” na 

realizację zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci szkoły podstawowej w Niepublicznej 
Szkole Podstawowej w Załukach 

 359 461,00  

5 80153 

Stowarzyszenie „Załuki Nad Supraślą”  na 

wyposażenie uczniów Niepublicznej Szkoły 
Podstawowej w Załukach w podręczniki, 

materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe 

na rok szkolny 2025/2026 

5 431,23   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 2851



6 80153 

Stowarzyszenie „Załuki Nad Supraślą”  na 

wyposażenie uczniów (obywateli Ukrainy)  

Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Załukach 
w podręczniki, materiały edukacyjne lub 

materiały ćwiczeniowe na rok szkolny 

2025/2026- ZE ŚRODKÓW Z FUNDUSZU 
POMOCY 

152,46   

7 85311 
Zadanie w zakresie działalności na rzecz osób 

niepełnosprawnych 
2 000,00   

8 85395 
Zadanie w zakresie wsparcia osób w wieku 

emerytalnym 
2 000,00   

9 85495 

Zadania w zakresie realizowania programów 
edukacyjno-wychowawczych, w tym w zakresie 

organizacji czasu wolnego dzieci i młodzieży, 

stanowiących alternatywę wobec używania 
środków psychoaktywnych 

10 000,00   

10 85516 
System opieki nad dziećmi do lat 3-  na 
prowadzenie klubu dzieicęcego na terenie gminy 

Gródek 

90 000,00   

11 90001 
Dofinansowanie osobom fizycznym budowy 

przydomowych oczyszczalni ścieków 
35 000,00   

12 92120 

Zadania w zakresie prac remontowych  

i konserwatorskich obiektów zabytkowych- 

DOFINANSOWANIE Z RZĄDOWEGO 
PROGRAMU ODBUDOWY ZABYTKÓW 

294.000 zł i Z BUDŻETU GMINY 6.000 zł 

300 000,00   

13 92195 

Zadania obejmujące działania i inicjatywy 

promujące Gminę Gródek i jej dziedzictwo 
kulturowe w sferze kultury, sztuki, ochrony dóbr 

kultury i tradycji 

7 000,00   

14 92605 
Zadania w zakresie wspierania  

i upowszechniania kultury fizycznej 
121 000,00   

RAZEM 572 583,69 1 574 264,29  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 22 – Poz. 2851



Uzasadnienie 

1) Na podstawie wniosku Dyrektora Przedszkola Samorządowego w Gródku dokonuje się zwiększenia planu 

dochodów w klasyfikacji 80104 § 0960 w związku z darowizną, którą przeznacza się w planie wydatków 

na wynajem dmuchanej zjeżdżalni na festyn rodzinny, klasyfikacja 80104 § 4300 kwota 1.100 zł. 

2) Zwiększa się plan dochodów Urzędu Gminy Gródek w klasyfikacji 75023 § 0750 oraz plan wydatków 

w klasyfikacji 75023 § 4700 o kwotę 9.360 zł. 

3) W związku z niewykorzystaniem w roku 2024 środków z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania 

oświatowe w kwocie łącznej 114,64 zł zwiększa się plan wydatków zleconych Szkoły Podstawowej 

w Gródku w klasyfikacji 80101 § 4750. 

4) Dokonuje się przesunięć w planie wydatków kwoty 2.000 zł z klasyfikacji 92605 § 2360 na 85311 § 2360 

z przeznaczeniem na realizację zadania publicznego w zakresie działalności na rzecz osób 

niepełnosprawnych. 

5) Na podstawie umowy w sprawie przekazania Gminie Gródek środków na dofinansowanie pracodawcom 

kosztów kształcenia młodocianych pracowników, zwiększa się plan dochodów w klasyfikacji 80195 § 2700 

oraz plan wydatków w klasyfikacji 80195 § 4300 o kwotę 10.824 zł 

6) Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów w klasyfikacji 75412 § 6257 oraz planu wydatków 

w klasyfikacji 75412 § 6067 o kwotę 54.792 zł z uwagi na niższą cenę zaproponowaną w postępowaniu 

przetargowym na zakup lekkiego samochodu gaśniczego na potrzeby OSP Gródek w ramach realizacji 

projektu WSPÓLNE DZIAŁANIA W CELU OCHRONY LASÓW NA POGRANICZU LITEWSKO- 

POLSKIM. Uwzględniono również wydatki niekwalifikowane na zakup polisy ubezpieczeniowej i opłaty 

rejestracyjne nowego samochodu w kwocie 13.699 zł w klasyfikacji 75412 § 6060 (przesunięto 

z klasyfikacji 75412 § 6069). 

7) Zwiększa się wartość zadania inwestycyjnego „Rozbudowa monitoringu gminnego” w klasyfikacji 75495  

§ 6050 o kwotę 5.000 zł z przeznaczeniem na zakup i uruchomienie dodatkowych kamer wraz 

z rejestratorem i dyskiem twardym. 

8) Z uwagi na złożenie wniosku o dofinansowanie w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Podlaskiego 

do Funduszu Wsparcia Gmin i Powiatów dostosowuje się nazwę zadania nr 40, która otrzymuje brzmienie 

„Wsparcie rozwoju sportu poprzez modernizację budynku socjalnego i budowę trybun przy stadionie 

piłkarskim w Zarzeczanach”. 

9) Zwiększa się plan dochodów w klasyfikacji 90005 § 2460 o kwotę 20.250 zł jako środki z WFOŚiGW  

na uruchomienie i prowadzenie Punktu Konsultacyjno- Informacyjnego w celu wsparcia i obsługi 

wnioskodawców Programu „Czyste Powietrze”. 

10) Na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gródku dokonuje się zmian 

w rozdziale 85228 co wynika z konieczności wprowadzenia do planu dochodów w klasyfikacji 85228  

§ 0830 odpłatności wnoszonych za pobyt w Rodzinnym Domu Pomocy przy jednoczesnym zwiększeniu 

planu wydatków na ten cel w klasyfikacji 85228 § 4300, kwota 90.000 zł. Zwiększenie planu dochodów 

w kwocie 5.700 zł w rozdziale 85502 § 0940 spowodowane jest nadpłatą składek społecznych za 2024 rok 

za świadczeniobiorcę w związku z otrzymaniem w dniu 19.05.2025 r. informacji z ZUS o osiągnięciu 

wymaganych lat składkowych w maju 2024 roku. Nadpłata składek za 2024 rok stanowi dochód i podlega 

przekazaniu do Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego, w związku z czym należy również zwiększyć plan 

wydatków Urzędu Gminy Gródek w klasyfikacji 85502 § 2910 o kwotę 5.700 zł. 

11) Na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej w Gródku dokonuje się przesunięć w ramach posiadanego 

planu wydatków w klasyfikacjach 80101, 80146 i 80150. 

12) Dokonuje się zmiany nazwy zadania nr 24 załącznika zadań inwestycyjnych na „Zakup systemu 

konferencyjnego na potrzeby sesji i komisji Rady Gminy Gródek” oraz zwiększa się jego wartość o kwotę 

4.300 zł w klasyfikacji 75022 § 6060. 

13) Wprowadza się wydatek w klasyfikacji 60014 § 2710 w kwocie 60.000 zł jako pomoc finansową 

Powiatowi Białostockiemu na zadanie bieżące pn. „Remont drogi powiatowej Nr 1448B na odcinku 

Podozierany - granica Gminy Michałowo (gm. Gródek)”. 

14) Wprowadza się zadanie inwestycyjne pn. „Zakup zabawek na plac zabaw nad zalewem w Zarzeczanach” 

o wartości 41.574 zł w klasyfikacji 92695 § 6060. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 23 – Poz. 2851



15) Wprowadza się zadanie inwestycyjne pn. „Integracja mieszkańców sołectwa Bielewicze poprzez 

modernizację świetlicy wiejskiej” o wartości 60.000 zł w klasyfikacji 92109 § 6050, które uzyskało 

dofinansowanie w kwocie 29.750 zł w klasyfikacji 92109 § 6300 ze środków Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Podlaskiego w ramach Programu odnowy wsi województwa podlaskiego- Kreatywna Wieś. 

16) Na podstawie informacji nr FB-II.3111.118.2025.JK z dnia 4 czerwca 2025 r. Wojewody Podlaskiego 

o zwiększeniu dotacji celowej na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 

ćwiczeniowe na rok szkolny 2025/2026  zwiększa się plan dochodów zleconych w klasyfikacji 80153  

§ 2010 o kwotę 24.298,61 zł oraz plany wydatków SP Gródek w klasyfikacji 80153 § 3260 o kwotę 

9.148,42 zł, 80153 § 4240 o kwotę 9.475,98 zł oraz plan wydatków Urzędu Gminy Gródek w klasyfikacji 

80101 § 2820 o kwotę 5.431,23 zł jako dotacja celowa Stowarzyszeniu „Załuki Nad Supraślą”  

na wyposażenie uczniów Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Załukach w podręczniki, materiały 

edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe na rok szkolny 2025/2026. Ponadto koszty obsługi zadania 

w kwocie 242,98 zł ujmuje się w klasyfikacji 80153 § 4010, § 4110, § 4120 i § 4210. 

17) Na podstawie otrzymania środków z Funduszu Pomocy na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 

edukacyjne i materiały ćwiczeniowe uczniom będącym obywatelami Ukrainy zwiększa się plan dochodów 

zleconych w klasyfikacji 80153 § 2100 o kwotę 573,44 zł oraz plan wydatków SP Gródek w klasyfikacji 

80153 § 4350 o kwotę 415,31 zł, plan wydatków Urzędu Gminy Gródek w klasyfikacji 80153 § 2340 

o kwotę 152,46 zł jako dotację celową Stowarzyszeniu „Załuki nad Supraślą” i o kwotę 5,67 zł 

w klasyfikacji 80153 § 4350 jako koszty obsługi zadania zleconego. 

18) Na podstawie umowy o współpracy zawartej pomiędzy gminą Gródek a Podlaską Fundacją dla Zwierząt 

Bonifacy na realizację zadania pn. „Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomości zwierząt na terenie gminy Gródek w 2025 r.” zwiększa się plan dochodów budżetu 

w klasyfikacji 90095 § 2700 oraz plan wydatków Urzędu Gminy Gródek w klasyfikacji 90095  

§ 4300 o kwotę 8.000 zł. 

19) Na podstawie informacji nr FB-II.3111.240.2025.AW z dnia 6 czerwca 2025 r. Wojewody Podlaskiego 

o zwiększeniu dotacji celowej na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego 

programu „Posiłek w szkole i w domu” zwiększa się plan dochodów własnych w klasyfikacji 85230 § 2030 

oraz plan wydatków GOPS Gródek w klasyfikacji 85230 § 3110 o kwotę 48.206 zł. 

20) Na podstawie zapotrzebowania przesłanego do Krajowego Biura Wyborczego, Delegatura w Białymstoku 

o zwiększenie dotacji celowej na finansowanie zadań wyborczych związanych z przygotowaniem 

i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej - ponowne głosowanie w dniu 

1 czerwca 2025 r., zwiększa się plan dochodów zleconyh w klasyfikacji 75107 § 2010 oraz plan wydatków 

w klasyfikacji 75107 § 3030 o kwotę 1.050 zł. Powyższe środki przeznacza się na wypłatę diet dla siedmiu 

mężów zaufania. 

21) Dokonuje się przesunięć w planie wydatków w klasyfikacjach 75107, 75412, 85216, 63003 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 24 – Poz. 2851


		2025-06-18T12:20:11+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




